附件2

[bookmark: _GoBack]贵阳市社会组织孵化培育基地
入驻申请书

申请机构名称：
申请日期：

填 写 说 明

一、填写申请书前，请认真阅读《关于申报入驻贵阳市社会组织孵化培育基地的通知》中的内容。
二、对于申请书中各项内容，要逐条、认真和实事求是地填写。
三、在填写的过程中，如格式内空间不足，可扩大表格填写。
四、请用A4纸双面或单面打印本表。
五、所有材料的复印件，应加盖申请机构公章。
六、申请入驻时，请提交加盖公章的本表扫描件。纸质件待入驻名单确定后再行提供，一式三份。

一、申请机构信息
	申请机构名称

	机构成立（发起）时间
	          年          月          日
□一年以下   □1-3年   □3年以上

	业务主管单位

	申请机构类别
	□社会团体              □基金会
□社会服务机构（民办非企业单位）   □社区社会组织

	申请机构类别
	□科学研究   □生态环境   □教育       □卫生
□社会服务   □文化       □体育       □法律
□工商服务业 □宗教       □农业及农村发展
□职业及从业者组织        □国际及涉外组织
□其他：

	业务主管单位

	注册地址

	申请机构基本情况
	（500字以内，主要内容包括机构注册资金、类型、服务宗旨、业务范围、服务人群、要解决的社会问题）

	联系方式
	第一联系人
	第二联系人

	姓名：

	姓名：

	职务：

	职务：

	电话：

	电话：

	邮箱：

	邮箱：

2、 机构团队情况
	机构创始人或
负责人介绍
	姓名

	出生
年月

	政治
面貌

	学历

	职务

	职称

	简历和主要业绩

	团队概况
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	学历
	职务
	是否入驻办公

3、 机构业务情况
	机构以往服务经历

	机构服务项目
	项目名称
	项目简介
	项目类别
	项目周期
	项目金额

	机构以往成绩及荣誉

	机构未来三年的工作计划（目标任务）

四、入驻需求
	需要基地提供的服务

	□党建指导     □资源拓展     □能力建设
□规范管理     □成果展示     □信息共享
□场地支持     □其他，请说明：

	入驻具体需求
	（500字以内，请具体描述需要基地提供的服务内容）

	拟入驻的期限
	短期孵化：  □ 6个月
中长期孵化：□ 12个月     □ 18个月

五、申请机构签名盖章
	本机构承诺：
1.自愿申请入驻贵阳市社会组织孵化培育基地。
2.严格遵守国家法律法规，知悉并认可基地的管理，如获准入驻，将遵照基地的各项规定。
3.按本机构业务范围开展工作，服从基地上级主管部门和基地第三方运营服务机构的管理。
4.此表中由本人（本机构）填写的所有信息及所提交的资料均真实有效。
5.如未能履行上述承诺事项，或发生其他不当、不法行为，取消入壳资格，并愿承担一切法律、损害赔偿责任。

申请机构盖章：
机构负责人签名：
申请日期:       年      月      日